Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 26 de outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2808 –   Portaria nº 063 de 23/10/2018

PORTARIA N° 063/2018

“Designa novos membros para compor a Comissão de
Sindicância Administrativa, instaurada pela Portaria nº
54, de 20/09/2018, e dá outras providências”.

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a solicitação contida no Ofício nº 01, datado de 18/10/2018, da lavra da presidente e
procuradoria municipal, Sra. Gisele Rismo Nepomuceno Drumond e Dra. Ana Maria da Silveira
Campos Fontoura, da Comissão de Sindicância Administrativa instaurada pela Portaria nº
54/2018, noticiando que as secretarias nomeadas como titular e suplente, respectivamente, Sras.
Silvânia Márcia Guimarães e Lourdes Aparecida Rodrigues, as quais estariam impossibilitadas de
exercer tal múnus por motivo de gozo de licença saúde junto ao INSS, e, férias, respectivamente,
porquanto, faz-se necessário a nomeação para substituição de membros para sua composição;

RESOLVE:

Art. 1º Designar, em substituição definitiva aos membros titular e suplente, Sras. Silvânia Márcia
Guimarães e Lourdes Aparecida Rodrigues, designadas pela Portaria n° 54/2018, as pessoas de
Jane Maria Aparecida Soares e Michelle Baese Caetano, para atuar como titular e suplente,
respectivamente, para secretariar os trabalhos da comissão instaurada pela citada Portaria.

Art. 2º Revoga-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município.

Caratinga - MG, 23 de outubro de 2018.

Welington Moreira de Oliveira
Prefeito Municipal

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2018-10-26T16:25:28-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA